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Päätös Hyväksyttiin 
 
Asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan klo 18.49 - 18.56 olivat 
esteellisinä poissa Saara Kässi-Jokinen (osallisuusjäävi, 
aluevaltuuston jäsen), Emilia Koikkalainen (osallisuusjäävi, 
aluevaltuuston jäsen, aluehallituksen varajäsen) Harri Oksanen 
(osallisuusjäävi, aluevaltuuston varajäsen) ja Markku Puro 
(osallisuusjäävi, aluehallituksen jäsen). 
 
Koska puheenjohtaja ja 1. ensimmäinen varapuheenjohtaja olivat 
esteellisiä ja 2. varapuheenjohtaja poissa, valitsi kaupunginhallitus 
keskuudestaan tämän asian käsittelyn ajaksi puheenjohtajaksi Kari 
Kotirannan. 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Pajari Noora 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää, että Keuruun kaupunki yhtyy Viitasaaren 
kunnan valmistelussa olevaan kuntien yhteiseen selitykseen koskien 
Hämeenlinnan hallinto-oikeuden selityspyyntöä kuntayhtymän 
alijäämän kattaminen -asiassa. 

Selostus 
Korkein hallinto-oikeus on antanut 19.6.2024 päätöksen 1861/2024 
Keski-Suomen hyvinvointialueen tekemään hakemukseen, jossa on 
haettu Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 
yhtymävaltuuston 17.6.2022 tekemän päätöksen § 9 purkamista. 
Korkein hallinto-oikeus on jättänyt hakemuksen tutkimatta. 
Perusteluna on, ettei asiassa ole todettavissa, että haettu päätös 
asianmukaisine valitusosoituksineen olisi annettu laillisesti tiedoksi 
hyvinvointialueelle, jolla on voimaanpanolaissa säädetty 
valitusoikeus. Päätöstä koskevan valituksen tekemiselle säädetty 
määräaika ei ole alkanut hyvinvointialueen osalta kulua, eikä 
purettavaksi haetun päätöksen voida katsoa tulleen muutoinkaan 
ajan kulumisen tai muullakaan perusteella hyvinvointialueeseen 
nähden lainvoimaiseksi. 

Korkein hallinto-oikeus on antanut 19.6.2024 päätöksensä tiedoksi 
lakkautetun sairaanhoitopiirin kuntayhtymän entisille jäsenkunnille. 

Jäsenkuntien tietoon on näin tullut sairaanhoitopiirin 
yhtymävaltuuston päätöksen tiedoksiantoon liittyvä virhe, joka on 
korkeimman hallinto-oikeuden päätöstä ja hyvää hallintotapaa 
noudattaen pyrittävä korjaamaan viivyttelemättä. Tiedoksiannon 
puuttumisen vuoksi yhtymävaltuuston päätös ei ole tullut 



hyvinvointialueeseen nähden lainvoimaiseksi, ja hyvinvointialueen 
tulee siis voida tehdä päätöksestä kunnallisvalitus. 

Määräaika valituksen tekemiseen alkaa siitä, kun päätös 
valitusosoituksineen on annettu hyvinvointialueelle tiedoksi. Keski-
Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän yhtymävaltuuston 
17.6.2022 § 9 tekemä päätös on siis ollut annettava Keski-Suomen 
hyvinvointialueelle virallisesti tiedoksi. 

Hallintolain 54 §:n 1 momentin mukaan viranomaisen on annettava 
tekemänsä päätös viipymättä tiedoksi asianosaiselle ja muulle 
tiedossa olevalle, jolla on oikeus hakea siihen oikaisua tai muutosta 
valittamalla. Korkeimman hallinto-oikeuden 19.6.2024 päätöksessä 
on todettu, että tätä tiedoksiantovelvollisuutta ei sairaanhoitopiirissä 
ole hyvinvointialueeseen nähden noudatettu. Yleensä 
tiedoksiannosta vastaa se viranomainen, joka on päätöksenkin 
tehnyt. Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymä on kuitenkin 
lakannut oikeushenkilönä olemasta 31.12.2022. 

Tiedoksianto korkeimman hallinto-oikeuden linjauksen jälkeen 

Lakkautettua kuntayhtymää edustavat sen entiset jäsenkunnat, 
vaikka sairaanhoitopiirit varoineen, velkoineen ja sitoumuksineen 
ovatkin voimaanpanolain mukaisesti siirtyneet hyvinvointialueille 
1.1.2023. Tätä käsitystä lakkautetun kuntayhtymän jäsenkuntien 
roolista puoltaa se, että korkein hallinto-oikeus kysyi Keski-Suomen 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän muodostaneilta kunnilta selitystä 
Keski-Suomen hyvinvointialueen hakemaan sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän päätöksen purkuun. Lakkautetun kuntayhtymän 
jäsenkunnilla on siis oikeus ja velvollisuuskin viivyttelemättä korjata 
tietoonsa tullut kuntayhtymän päätöksen tiedoksiantoon liittyvä virhe. 

Korkeimman hallinto-oikeuden 19.6.2024 päätöksen tiedoksisaannin 
jälkeen Keski-Suomen sairaanhoitopiirin kuntayhtymän entisten 
jäsenkuntien kunnanjohtajat ovat yhteisessä keskustelussaan 
todenneet, että yhtymävaltuuston päätös tulee muodollisesti antaa 
tiedoksi hyvinvointialueelle ja että käytännössä sen voi toteuttaa 
kaikkien jäsenkuntien puolesta Viitasaaren kaupunki. Päätöksen 
tiedoksiannon hyvinvointialueen kirjaamon sähköpostiin 28.6.2024 
on tehnyt Viitasaaren kaupungin talous- ja tietohallintojohtaja, 
esihenkilönsä Viitasaaren kaupunginjohtajan pyynnöstä. 
Sähköpostilla tehtyyn tiedoksiantoon on sisältynyt saatekirje, 
korkeimman hallinto-oikeuden 19.6.2024 päätös, yhtymävaltuuston 
17.6.2022 päätös ja Kuntaliiton mallin mukainen 
kunnallisvalitusosoitus. 

Päätöksen tiedoksianto on tavanomaista hallintotoimintaa, jossa ei 
tehdä uutta asiaan liittyvää ratkaisua tai muuta oikeustoimea. 
Lakkautetun sairaanhoitopiirin jäsenkunnilla on ollut toimivalta 
toteuttaa kirjeen lähettämiseen rinnastettavissa oleva tekninen 
toimenpide, joka ei ole edellyttänyt erillisen viranomaispäätöksen 
tekemistä jäsenkunnissa eikä puhe- tai ratkaisuvallan käyttöä 
lakkautetun sairaanhoitopiirin kuntayhtymän puolesta. 



Mikäli katsotaan, että lakkautetun sairaanhoitopiirin kuntayhtymän 
jäsenkunnat yhdessä tai yksin eivät ole voineet korjata 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän yhtymävaltuuston päätökseen 
liittyvää tiedoksiannon virhettä, hallinto-oikeuden pitänee velvoittaa 
Keski-Suomen hyvinvointialue toimittamaan viivyttelemättä kyseinen 
päätös valitusosoituksineen tiedoksi itse itselleen, jotta päätökseen 
liittyvä muutoksenhakuaika voi alkaa. Kaikki päätökseen liittyvä 
asiakirja-aineisto on siirtynyt Keski-Suomen sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymältä Keski-Suomen hyvinvointialueen haltuun 1.1.2023. 

Viitasaaren kaupunki on sovitusti toteuttanut sairaanhoitopiirin 
kuntayhtymän yhtymävaltuuston päätöksen tiedoksiannon kaikkien 
lakkautetun sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkuntien puolesta. 
Tämä teknisen toimenpiteen toteutus ei ole tehnyt Viitasaaren 
kaupungista enemmän asianosaista kuin muista lakkautetun 
sairaanhoitopiirin kuntayhtymän jäsenkunnista. 

  

 


